
Lichwala Nr XXfV/17512000
Rady llliejskiej w Ostrzeszowie

zdnta 29 erudnia 2000r.

w- sprarrde: ustalenia stanek podatku od nieruchomodci na 2001r.

Na podstarvie art. 18 ust. 2 pL1. 8 ustar,v,v- z dnia I marca 1990r. o samorz4dzie
gmimym (tekst jednolitv: Dz.u.Nr 13, z 7996r. poz. 74 ze zmianami) oraz arr. 5
ust. 1, art. 7 ust. 2, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 sfycaria 1991r. o podatkach
i oplatach lokalnych @z u. Nr 9. poz. 3r ze zrntanarnr), art 6b ustawy z dnia
15 listopada 1984r. o podatku rolrym (Dz. rl. z 1993r. Nr 94, poz. 431 ze zmianamii.
art. 66 ust. 9 ustawy z dna28 wrze$nia l99lr. o lasach (Di. U. Nr 101, po". +ii
ze zmianami) Rada Miejska uchwala co nastppuje:

s1

Wprou,ad?a siE roczre stawki podatku od nieruchomodci lv wysoko$ci:
1. Od im- powierzchni utltkowej budlnk6w mieszkalnych lub ich czprici 0,43 zI;
2. Od 1m' powierzchni u4tkowej bud:.nk6w 1ub ich czEici zw.iq.zanych z dnalaTno-

5ci4 gospodarcz4 inn4 niz rolnicza lub 1eina, z wyi4tkiem bud1.nk6w rub ich czqrici
przydzielonych na potrzeby bytowe os6b zajmui4cych lokale mieszkalne oraz od
czp(ci budynk6w mieszkalnych zaiqtych na prowadzenie dzialalnoici gospodarczej
15,02 zl;

3. Od lm' powierzchni uatkor,veJ budlrrk6w lub ich czpdci zaiEtych na prou,adzenie
dzialainodci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanlm materidem siewnrnn
7.38 zl:

4 Od lm?powerzchni u.4rtkowej pozosralych budlnk6wlub ich czQ$ci 4,50 zl;
5. Od budowli 2 o/o jch wartoicr;
6. Od budowli rr'ykor4zs[wanych bezpodrednio do w1-twarzania eneryii eleknl'cane.,

lub ciel4 lini elektuoenergetycznych przesylowych i rozdzielczych, ruroci4g6q
i przen'od6rv sieci rozdzielczej gaz6q ciepla, paliw i wody, od budowli slu2qpy"ch
do odprorvadzani a i oczyszczania iciek6w - 1 % ich warto$ci ustalone'j m dzieh
1 stycznia danego roku podatkowego, stanowi4cej podstawE obliczenia amortyzacji
w tln roku, a w pr4padku budowli calkor,l"icie zamortyzowanych - ich warto6i
z dnia 1 styczria roku, w k164rn dokonano ostatniego odpisu amortyzacyjnego;

7. Od 1m2 powierzcllri grunt6w zwiqpanych z dziJalnodci4 gorpoO*.ri li"S nit
dzialalnoii rolrricza lub lesna, z 4{4tkiem ',ui4zmrysh 

z budj,nkami mieszkaln}.-rm
0,50 zl;

8. Od grunt6w:
a) bEdaryni urytkami rolnlnni nie u'chodz4cymi w sk{ad gospodarstw rolnych

rv rozumieniu przepis6w ustawy z dnia 15 li stopada- 1 9 84r. o podatku rolny,rn,
nykorzystywanych na cele rolnicze 0,05 zl; od 1 rr powierzch_ni,

b) pod jezioranri, zaiEiych na zbiomiki r'r''odne retenqline lub elel{rowni *'odn-vch
3,09 zI od t ha powierzchni,

c) pozostalych 0,08 zI od 1m- powierzchni,



$'2

Zwalda siq z podatku:

i. Wysypisko miejskie.
2. Podmioty gospodarcze prowadzqce sk-up produkt6w wt6mych t1. szklo, makularurE

ltworyywa szhlczne (dotvc4r powrerzchni tylko zajmowanej na t4 dzialalnodi).
3. wladcicieli budynk6w mieszkalnych, w Lt6rych prowadzona jest dziaralnodc

produkcyjn4 handlowa, uslugolva oraz budynk6w czynszowych, kt6rzy dokonali
odnowienia eleuacji danego budl'nl-u i ztroiryli ratriosek udokumentowany
rachunka:ni za wykonane ptace, za wyj4tlaem wl#cicieli budynk6ra. usytuowanycir
w Rlnku i ul. Gen. sikorskiego od nr 2 do w l2,ktisrzy korrystai4z zwolnienia od
podatku jedli przy odnowieniu elewacji frontowych urnzglqdniii kolorystykq
opracowari4 przez projeLtanta a znajdujqcq sig w Urzqfuie Miasta i Gminv
w Wydziale Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Srodowiska.

$3

Inkasa podatku od nieruchomorici, rolnego i le$nego od os6b frzycntych
wiejskiego dokonuj4 Soltysi poszczeg6lnych wsi z wymagrodzeniem
zainkasowanych kwot

$4

Wy-konanie uchwaly powierza siE Zarz4dowi Miasta i Gmrnv.

$s

uch*ala wchodzi w 2ycie z dniem 1 stycznia 2001 roku i podlega ogloszeniu
w sposob zwyrczajorvo przyjety

z terenu
4Vood


